
 
COMITÉ DE SEGURIDAD Y SALUD 

 
En representación de la U.Le.: 
Rector       rectorado@unileon.es  
Vicerrectorado de G. Recursos e Infraestr.  vice.infraestructuras@unileon.es 
Vicerrectorado de Profesorado   vice.profesorado@unileon.es 
Gerente       gerencia@unileon.es  
Vicegerencia o Dtor. Área RR.HH. – Pablo Marcos pablo.marcos@unileon.es 
Área Investigación – Antonio E. Encina Gª. recaai@unileon.es / a.encina@unileon.es 
Jefe Infrestruc. – José C. Cosgaya Hijosa gerjcc@unileon.es / infraestructuras@unileon.es 
Infraestruc. y TIC. – Amador Mielgo Vidal  amador.mielgo@unileon.es 
Tco. Espec. Electricidad – Fco. Javier Trapote  fjtrac@unileon.es  
Dtor.Dpto.S.A. – César B. Gtrrez. Martín cbgutm@unileon.es / dsadir@unileon.es 
Unidad de Prevención de Riesgos Laborales  uleuprl@unileon.es 
 
 
 
 
En representación de los Trabajadores: 
Junta PDI 
 
Roberto Fernández Fernández    rferf@unileon.es 
Carmen Acedo Casado     c.acedo@unileon.es 
Vicente González Eguren     vgone@unileon.es 
 
Junta PAS 
 
David Ortega Díez – UGT     david.ortega@unileon.es 
Victoria Prieto Prieto – CSI-F    gervpp@unileon.es 
Mª. Yolanda Morea Hierro – CCOO   mymorh@unileon.es 
 
Comité de Empresa PDI 
 
Mercedes Reguera García  mercedes.reguera@unileon.es / mmregg@unileon.es 
 
Comité de Empresa PAS 
 
Gregorio Rodríguez Álvarez – CSI-CSIF  bugra@unileon.es 
Olga Concepción Álvarez Alonso - AITUL  buoaa@unileon.es 
Luzdivina Vila Fidalgo     l.vila@unileon.es 
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